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Znak sprawy: ZP.201.48.2023.2 Poznań, 25 lipca 2023 r. 

 WSZYSCY WYKONAWCY 

  
2023-89169 

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia na zmianę sposobu ogrzewania w lokalach 

komunalnych przy ul. Szamarzewskiego 60 w Poznaniu 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej „Pzp”), Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. 

informuje, że w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

SWZ. Niniejszym Zamawiający przekazuje wyjaśnienie treści SWZ. 

 

Po przeprowadzonej wizji lokalnej w piątek 21.07.2023 r. w obecności przedstawiciela ZKZL stwierdzono,  

że w lokalach znajdują się piece kaflowe oraz termy gazowe bądź bojlery elektryczne służące do podgrzewania 

ciepłej wody. W załączniku wysyłam zdjęcia na potwierdzenie tego faktu. 
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Zwracamy się z prośbą o informację:  

 

Pytanie nr 1: 

Czy prace związane z rozbiórką piecy kaflowych i ich utylizacją są objęte przetargiem? 

Odpowiedź: 

Piece kaflowe należy zdemontować zgodnie z pkt. 2.3. STWiOR. 

 

Pytanie nr 2: 

Po demontażu piecy kaflowych konieczne będą prace związane z naprawą podłóg drewnianych. Jeżeli TAK, to 

prosimy o poprawienie załączonego do przetargu kosztorysu. 

Odpowiedź: 

Podłogi po demontażu pieców należy odtworzyć. 

 

Pytanie nr 3: 

Demontaż term gazowych/bojlerów elektrycznych do podgrzewania ciepłej wody również nie jest 

uwzględniony w kosztorysie załączonym do przetargu. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienia i 

wydłużenie terminu złożenia oferty. 

Odpowiedź: 

Urządzenia należy zdemontować zgodnie z pkt 2.3. STWiOR. 

 

Przedmiar ma charakter poglądowy. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zakresu objętego 

dokumentacją projektową oraz STWiOR. Powyższe wyjaśnienia stanowią jedynie potwierdzenie informacji 

zawartych w dokumentacji zamieszczonej na platformie zakupowej i nie rozszerzają, ani nie zmieniają zakresu 

objętego zamówieniem, dlatego Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany terminu składania ofert. 
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